

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Иркутская орден «Знак Почета» областная клиническая больница

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	206/208	206/208	0/0	59/59	2/2	145/147	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	673	673	0	81	2	590	0	0	0
из них женщин	504	504	0	57	1	446	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	0	0	3	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отделение портальной гипертензии																						
1	Заведующий отделением - врач - хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2	Врач - уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3	Врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4	Врач - нефролог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

5	Врач - хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
8	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кардиохирургическое отделение №1																						
15	Заведующий отделением - врач - сердечно - сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16	Врач - сердечно - сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17	Врач - кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кардиохирургическое отделение №2																						
26	Заведующий отделением - врач - сердечно - сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
27	Врач - сердечно - сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Врач - детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29	Врач - неонатолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30	Врач - педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	отделение																						
62	Заведующий отделением - врач - торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
63	Врач - торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64	Врач - хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
65	Врач - онколог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
66	Врач - терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
67	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
68	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
69А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
70А (69А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71А (69А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
72	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
73	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Урологическое отделение																						
77	Заведующий отделением - врач - уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
78	Врач - онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
79	Врач - уролог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
80	Врач - хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
81	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
82	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
83	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
84	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
85	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
87	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение гнойной хирургии																						
89	Заведующий отделением - врач - хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
90	Врач - хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
91	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
92	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	(постовая)																						
93	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
94	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
95	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
96	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
97	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок № 4 (Отделения гнойной хирургии)																						
98	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
99	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
100	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Хирургическое отделение																						
101	Заведующий отделением - врач - хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
102	Врач - хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
103	Врач - торакальный хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
104	Врач - травматолог - ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
106	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
107	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
108	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
111	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение сосудистой хирургии																						
113	Заведующий отделением - врач - сердечно - сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
114	Врач - сердечно - сосудистый хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
115	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
116	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
117	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
118	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	Отделение анестезиологии - реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии № 2																						
176	Заведующий отделением - врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
177	Врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
178	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
179	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
181	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
182	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии - реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии № 3 (для лечения больных с хирургическими гнойными заболеваниями)																						
183	Заведующий отделением - врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
184	Врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
185	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
186	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
187	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
188	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
189	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
191	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии - реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии №4																						
192	Заведующий отделением - врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
193	Врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
194	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
195	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

терапии №4																								
192	Заведующий отделением - врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
193	Врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
194	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
195	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
196	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
197	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
199	Врач - стажер	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
200	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии - реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии №8																								
201	Заведующий отделением - врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
202	Врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
203	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
204	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
205	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
206	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
208	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Дудин П.Е.
(Ф.И.О.)

(дата)

07.05.2018

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Бортник Д.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

07.05.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по анестезиологии - реанимации (должность)	 (подпись)	Каретников И.А. (Ф.И.О.)	07.05.2018 (дата)
Заместитель главного врача по эпидемиологическим вопросам и сестринскому делу (должность)	 (подпись)	Павлюк В.Д. (Ф.И.О.)	07.05.2018 (дата)
Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Ражева Н.А. (Ф.И.О.)	07.05.2018 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации ГБУЗ ИОКБ (должность)	 (подпись)	Петрова Е.И. (Ф.И.О.)	07.05.2018 (дата)
Заместитель главного врача по кадрам – начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Березина А. М. (Ф.И.О.)	07.05.2018 (дата)
Заместитель главного врача по финансово-экономической работе – начальник планово-экономического отдела (должность)	 (подпись)	Епифанова Е.П. (Ф.И.О.)	07.05.2018 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Филатова Е.А. (Ф.И.О.)	07.05.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1784 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Щербакова Елена Петровна (Ф.И.О.)	20.12.2017 (дата)
---------------------------------	---	--------------------------------------	----------------------